令和　　年　　月　　日

東北運輸局長　殿

（住　　　　所）
（氏名又は名称）
（代表者の氏名）

一般乗用旅客自動車運送事業の変更届出書

　一般乗用旅客自動車運送事業について下記のとおり変更したので、道路運送法施行規則第６６条の規定により、関係書類を添えて届出します。

記

１　氏名又は名称及び住所（並びに法人にあっては代表者の氏名）
住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名
２　届出事項

３　届出事由の発生した年月日
　　　令和　　年　　月　　日

５　新旧対照表
　　　別紙のとおり

６　添付書類

別紙

新旧対照表

氏名若しくは名称又は住所

	氏名若しくは名称
	住所

	新

	旧

乗務員の休憩、仮眠又は睡眠のための施設

	名称
	位置
	収容能力
	所有・借入の別

	新

	㎡

	旧

	㎡

東北運輸局長　殿

宣誓書

　一般乗用旅客自動車運送事業において当社が使用する乗務員の休憩、仮眠又は睡眠のための施設については、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）、都市計画法（昭和４３年法律第１００号）、消防法（昭和２３年法律第１８６号）、農地法（昭和２７年法律第２２９号）等の関係法令に抵触しないことを宣誓いたします。

令和　　年　　月　　日

住所：
氏名又は名称：
代表者氏名：

岩手運輸支局長　殿

宣誓書

　当社及び当社役員について、「一般乗用旅客自動車運送事業（１人１車制個人タクシーを除く。）の許可申請事案及び事業計画変更認可申請事案等の審査基準について」（平成２９年９月１日付け公示第３８号）の３．（２）①～⑩の法令遵守の点で問題ないことを宣誓いたします。

令和　　年　　月　　日

住所：
氏名又は名称：
[bookmark: _GoBack]代表者氏名：